
 
 

 

 

COLLEGIO   DEI   DOCENTI   DEL   2   settembre   2019  

OMISSIS  

 

OMISSIS  

DELIBERA   N.   2  
Il   Collegio   docenti  
VISTO   l’art.   7   co.b   del   D.L.   297/1994  
VISTO   la   necessità   di   disporre   di   tempi   adeguati   per   l’apprendimento,   il   consolidamento,   la   
             verifica   e   l’eventuale   recupero  

DELIBERA  
A   maggioranza   la   suddivisione   dell’anno   scolastico   2019-2020   in   quadrimestri.  
 

 
OMISSIS  

DELIBERA   N.   3  
Il   Collegio   docenti  
VISTA   la   proposta   della   Dirigente   Scolastica  

DELIBERA  
All’unanimità  il  piano  delle  attività  per  la  prima  settimana  di  settembre  dal  2  settembre  al  6                 
settembre  

 
OMISSIS  
 
IL   SEGRETARIO                                                                                                        LA   DIRIGENTE   SCOLASTICA  
Francesca   Spada                                                                                                     Prof.ssa       Antonia   Abbiati  

 


